
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                            tel.493 693 031

 nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                   PSČ 507 71, e-mail:hejna@miletin.cz

---------------------------------------------------------
                                        

Spis. značka :  517/2010
Číslo jednací : 058/330/Hej/12/2202                              
Oprávněná úřední osoba :  H E J N A  Ladislav                                                         Miletín dne : 22. 02. 2012
________________________________________________________________________________________________________________

         OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO  ŘÍZENÍ  

               A POZVÁNÍ  K  VEŘEJNÉMU  ÚSTNÍMU  JEDNÁNÍ                   

Na základě „Rozhodnutí“ odvolacího orgánu Krajského úřadu KHK ze dne 26.01.2012
pod zn. 19776/UP/2011/Jj, který opětovně zrušil „Usnesení“ stavebního úřadu v Miletíně
ze dne 30.08.2011 pod č.j. 208/330/Hej/11/3008, zahájil stavební úřad v Miletíně nové
projednání v této věci.

Dne 17.09.2010 podali Josef a Milena Cermanovi, oba bytem Červená Třemešná č.p.60, 
507 71 Miletín, návrh na vydání územního rozhodnutí na umístění stavby rodinného domu
se zemědělským objektem, zpevněné pojízdné plochy, obslužné komunikace, objekt požární
nádrže, studny a ČOV ( čistička odpadních vod ), inž.přípojek a to s umístěním :

– rodinného domu, stodoly a skladu, studny a vod.přípojky na poz.parc.č. 521/1 
a 521/4,

– požární nádrže, ČOV na poz.parc.č. 528,
– komunikace, přípojky elektro, kanalizační přípojky na poz.parc.č. 1167, 528,

529/3 a 524,
vše v kat.území Rohoznice – Polšť.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.
Jedná se o stavby v nezastavěném a nezastavitelném území v kat.území Rohoznice.

V nezastavěném území lze v souladu s jeho charakterem umisťovat stavby, zařízení a
jiná opatření pouze pro zemědělství, lesnictví, vod. hospodářství, dle ustan. §1 8 odst. 5
zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona.

Stavební úřad v Miletíně, jako příslušný úřad podle § 13 odst.1 písm. g)  zákona č.183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( dále jen „stavební zákon“) oznamuje podle § 87
odst.1 stav. zákona zahájení územního řízení a  současně nařizuje k novému projednání
žádosti veřejné ústní jednání na den
                            

                            30. března ( pátek ) 2012 v čase od 12,00 hod.

se schůzkou pozvaných do kanceláře stavebního úřadu Miletín.



                                                                 - 2 -

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí, úřední dny Po a St. 7-16,oo hod..
Stavební úřad v Miletíně žádá tímto účastníky řízení a dotčené orgány státní správy 
o potvrzení svých původních stanovisek zaslaných do předešlého jednání, či zaslat svá
nová stanoviska či připomínky do tohoto územního řízení.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na
místě určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby
nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li to vést ke
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání
územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
                                                            
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst.1 oprávněn při plnění úkolů
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí
nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst.1 uložit pořádkovou pokutu do 50.000,- Kč tomu, kdo
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst.1 tím, že
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                                                                           Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                                H E J N A  Ladislav

Příloha : 
– situace umístění staveb - ( strana 4 )



                                                                - 3 -

Doručí se :
Účastníci řízení : ( dle § 85 odst.1 StZ ) 

– Obec Rohoznice
– Milena Cermanová, Červená Třemešná č.p.60, 507 71 Miletín
– Ing. Josef Cerman, Červená Třemešná č.p.60, 507 71 Miletín
– RNDr. Lubomír Meravý, Českých bratří č.p.348, Litomyšlské Předměstí, 

566 01 Vysoké Mýto
– Daniela Meravá, Českých bratří č.p.348, Litomyšlské Předměstí, 

566 01 Vysoké Mýto
– Alexandra Hladká, Myslíkova č.p.1415/27, 110 00 Praha – Nové Město
– Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p.390/42,

Nové Město, 128 00 Praha
– Pozemkový fond ČR, Husinecká č.p.1024/11a, 13 00 Praha - Žižkov

DOSS :
– MěÚ Hořice – ZPF, Nám.Jiřího z Poděbrad čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – Odbor územního plánování, Jiřího z Pod. č.p.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice -  OŽP a jeho organizační složky, Nám. Jiřího z Pod. 342, 508 19 Hořice
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.874/8, 405 49 Děčín 2
– Telefónica O2, Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4

                       Obec Rohoznice nechá veřejně vyvěsit toto oznámení 

         a potvrzené jej navrátí v den konání veřejného ústního  jednání tj.  30.03.2012.

      vyvěšeno....................................                          sejmuto ..........................................

                                                    oprávněná osoba, razítko


